2023 年９月４日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

（訂正）Ａ種種類株式の普通株式への転換に関するお知らせ

2023 年８月 28 日に公表しました「Ａ種種類株式の普通株式への転換に関するお知らせ」につきまし

て、記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇

所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由

 Ａ種種類株式の一部が普通株式へ転換される効力発生日を誤っていたため訂正を行うものです。

２．訂正箇所

（訂正前）

２．本件行使前後の発行済株式総数

(1) 本件行使前（2023 年 8 月 28 日現在）

（省略）

(2) 本件行使後（2023 年９月１日）

（訂正後）

２．本件行使前後の発行済株式総数

(1) 本件行使前（2023 年 8 月 27 日）

（省略）

(2) 本件行使後（2023 年８月 28 日現在）

以 上